SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 38/2009 - GS/SEED

A Secretária de Estado da Educação, no uso das atribuições legais, tendo em

vista os Editais n.º 09/2007 – GS/SEED, de 27 de setembro de 2007, e 25/2008 – GS/SEED,

de 25 de setembro de 2008, e considerando a decisão judicial proferida nos Autos n.º 77/2009,

em trâmite na 1ª Vara da Fazenda Pública de Curitiba, resolve

TORNA PÚBLICO

o presente  Edital,  que convoca  a  candidata  Sandra da Luz Traple,  RG nº  4.678.54-2,

inscrição  nº  60058,  para  comparecer  à  sede  do  Núcleo  Regional  de  Educação  de

Guarapuava, no dia 16 de abril de 2009, no horário das 9h às 12h e das 14h às 17h horas,

para comprovação de títulos informados no ato da inscrição e, preenchimento da declaração

de acúmulo de cargos.

Secretaria de Estado da Educação, 31 de março de 2009.

Yvelise Freitas de Souza Arco-Verde
Secretária de Estado da Educação

GRHS/lhc

	Secretária de Estado da Educação